Genuefctendum est semper ab omnibus transeuntibus ante Sanctissimum Sacramentum, etiam dum sunt processionem per Ecclesiam; & contraria consuetudo declaratur abusus S. R. C. 14. Decemb. 1602. in Pacen. Genuefctendum est). Excipe crucem deferentem; Cereim. Episc. lib. 2. cap. 27. num. 7. An vero genuflexiones faciendæ sint ab omnibus duplicatis genibus, quando expositum est Sacramentum patenter, vel velatum, ac etiam inclusum in sola Pyxide. Vide num. 1224. & 1289.

Substitutus Archipresbyteri non debet cantare Missas, quæ ad ipsum Archipresbyterum pertinent, nec locum & honorem incensæ & pacis ipsius Archipresbyteri prætere; S. R. C. 14. Decemb. 1602. in Marugen. nullius. Nec alia officia ad ipsum Archipresbyterum pertinentia; Vide num. 164.

Potest Episcopus etiam in Ecclesiis Regularium cantare Missas Rogationum per suos Canonicos; S. R. C. 21. Januar. 1603. in Firmana. Missas Rogationum, etiam si inciderint infra octavam Paschatis, & in diem S. Marci, nisi in Ecclesia propria; Vide num. 612. 644. & 700.

Vicarius generalis præcedere debet omnes Dignitates & Canonicos, dummodo non sint parati sacris paramentis, & dummodo dictus Vicarius non sit ex numero Dignitatum, vel Canonicorum ejusdem Ecclesiæ, & velit tamquam Dignitas, vel Canonicus in Choro assistere, distributiones quotidianas lucrandi gratia: quia tunc sedere debet in stallo, seu loco suæ dignitatis, vel canonicatus; S. R. C. 12. Aprilis 1603. in Pennen. & 6. Septembris 1603. in Lauretana. Alia exceptio generalis habetur in Cereimoniali Episcoporum scilicet: Vicario generali dabitur locus, quem habere solet pro consuetudine diversarum Ecclesiarum; Lib. 1. cap. 13. num. 13. & cap. 31. num. 15. Vide num. 109. 113. 156. 171. 222. 230. 582. 607. 616. 626. & 1205.

Cereimonialis liber nec laicis, nec clericis prohibet, quominus in processione SS. Sacramenti deferant intorticia, vel candelas accensas; S. R. C. 12. Aprilis 1603. in Adrianen. Nec laicis, nec clericis prohibet, sed potius præcipit, nempe, Intorticia & candelæ, quæ in processione delata fuerunt, non extinguantur, donec Episcopus cum SS. Sacramento benedictionem dederit; Cereim. Episc. lib. 2. cap. 33. num. 29.

Assistentes Episcopo, & licet minus digni, præferuntur omnibus aliis, & ante Dignitates sunt thurificandi; S. R. C. 23. Maji 1603. in Nolana. Assistentes Episcopo) hoc ordine primo Presbyter assistens, deinde Diaconi assistentes, mox Canonici, & alii ordine suo; Cereim. Episc. lib. 2. cap. 1. num. 16.

Officium anniversarium, vel septenarium, vel trigennarium defunctorum post obitum, si cadat die dominico, Ferrar. Biblioth. Tom. VIII.